
            
  
 

 

Jezus przyszedł z uczniami swoimi do domu, a tłum znów się zbierał, tak że nawet posilić się 
nie mogli. Gdy to posłyszeli Jego bliscy, wybrali się, żeby Go powstrzymać. Mówiono bowiem: 
«Odszedł od zmysłów». 
Natomiast uczeni w Piśmie, którzy przyszli z Jerozolimy, mówili: «Ma Belzebuba i mocą władcy 
złych duchów wyrzuca złe duchy». 
Wtedy przywołał ich do siebie i mówił im w przypowieściach: «Jak może Szatan wyrzucać 
Szatana? Jeśli jakieś królestwo wewnętrznie jest skłócone, takie królestwo nie może się ostać. I 
jeśli dom wewnętrznie jest skłócony, to taki dom nie będzie mógł się ostać. Jeśli więc Szatan 
powstał przeciw sobie i jest z sobą skłócony, to nie może się ostać, lecz koniec z nim. Nie, nikt 
nie może wejść do domu mocarza i sprzęt mu zagrabić, jeśli mocarza wpierw nie zwiąże i 
wtedy dom jego ograbi. 
Zaprawdę, powiadam wam: wszystkie grzechy bluźnierstwa, których by się ludzie dopuścili, 
będą im odpuszczone. Kto by jednak zbluźnił przeciw Duchowi Świętemu, nigdy nie otrzyma 
odpuszczenia, lecz winien jest grzechu wiecznego». Mówili bowiem: «Ma ducha nieczystego». 
Tymczasem nadeszła Jego Matka i bracia i stojąc na dworze, posłali po Niego, aby Go 
przywołać. Właśnie tłum ludzi siedział wokół Niego, gdy Mu powiedzieli: «Oto Twoja Matka i 
bracia na dworze pytają się o Ciebie». 
Odpowiedział im: «Któż jest moją matką i którzy są braćmi?». I spoglądając na siedzących 
wokoło Niego, rzekł: «Oto moja matka i moi bracia. Bo kto pełni wolę Bożą, ten Mi jest bratem, 
siostrą i matką». (Mk 3, 20-35) 
 

Kazanie espresso - Myśleć bardziej po Bożemu 

To, że krewni Jezusa uważają Go za obłąkanego i próbują powstrzymać, a uczeni w Piśmie 
zarzucają Mu opętanie, pokazuje, że jest On nierozumiany i przez najbliższych, i przez wrogów. 
Zbyt ludzkie myślenie powoduje, że nie rozpoznają w Nim działającego Boga. Tymczasem 
Jezus jest Synem Bożym, całkowicie wierny Ojcu, do końca Mu oddany i bezgranicznie ufający. 
Swoim postępowaniem Jezus wytycza nam drogę, którą powinniśmy kroczyć. „Bo kto wypełnia 
wolę Boga, ten jest moim bratem, siostrą i matką”. Przypomina również, że jeśli będziemy trwać 
w jedności z Nim i między sobą, nic nie jest w stanie nas zniszczyć. Ufajmy Jezusowi i myślmy 
bardziej po Bożemu niż po ludzku. 
 

NABOŻEŃSTWA CZERWCOWE 

Przez cały czerwiec zapraszamy na  nabożeństwa ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa. 
Nabożeństwa w tym tygodniu od poniedziałku do piątku włącznie po Mszy św. o godz. 18.00. 
Od najbliższej soboty do końca czerwca o godz. 17.30. 
Zachęcamy do rodzinnego odmawiania Litanii do Najświętszego Serca Pana Jezusa. 
 

„OKTAWA BOŻEGO CIAŁA” 

Do czwartku 10.06 trwa „oktawa” Bożego Ciała. W te dni odprawiamy procesję eucharystyczną  
połączoną z nabożeństwem po Mszy św. o godz. 18.00. 
Zapraszamy dziewczynki do sypania kwiatów. 
W ostatnim dniu oktawy (czwartek) poświęcimy wianki. 
 
Wszystkim Parafianom, Gościom,  Solenizantom i Jubilatom tygodnia życzę obfitości 
Bożych łask płynących przez przyczynę Najświętszego Serca Pana Jezusa, które jest 

pełne dobroci i miłości. 

Biuletyn  Parafii  Rzymskokatolickiej 

pw. Wniebowzięcia NMP we Władysławowie 
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PODZIĘKOWANIA 
W miniony czwartek przeżyliśmy Uroczystość 
Bożego Ciała połączoną z procesją 
Eucharystyczną. Bardzo Serdecznie dziękuję 
wszystkim za otwartość i zaangażowanie w to 
wydarzenie. W sposób szczególny dziękuję 
Radzie Parafialnej i wszystkim budującym 
ołtarze, zwłaszcza Żywemu Różańcowi, 
młodzieży, rodzicom dzieci komunijnych i 
samym dzieciom, oraz rybakom a w sposób 
szczególny  rodzinie Necel. Dziękuję wszystkim 
pocztom sztandarowym i niosącym feretrony, 
Dziękuję Młodzieżowej Orkiestrze z  
Władysławowa. Dziękuję lektorom, 
ministrantom oraz dziewczynkom sypiącym 
kwiatki. Dziękuję Straży Miejskiej we 
Władysławowie i naszej policji.  
 Dzięki licznemu zaangażowaniu ta 
uroczystość  mogła przebiegać spokojnie 
radośnie i owocnie. 
 
UROCZYST.  NAJŚW. SERCA  P. JEZUSA 
W piątek 11.06 obchodzić będziemy 
Uroczystość Najświętszego Serca Pana 
Jezusa. Jest to również dzień modlitw o 
uświęcenie kapłanów w ich intencjach 
odprawimy Mszę św. o godz. 9.30 
Po nabożeństwie czerwcowym o godz. 18.00 
procesja eucharystyczna wokół kościoła. Tego 
dnia z racji uroczystości nie obowiązuje post od 
pokarmów mięsnych. 
 
NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE 
Nabożeństwo Fatimskie ma charakter 
ekspiacyjny i obejmują głównie wspólne 
odmawianie różańca. Jest to odpowiedź na dwa 
wezwania Maryi: do modlitwy oraz do czynienia 
pokuty za grzeszników.  
Najbliższe nabożeństwo rozpocznie się w 
sobotę  12 czerwca 
godz. 17.15 - I część różańca 
godz. 21.00 -  Nieszpory Maryjne i procesja      
                             światła. 
niedziela 13 czerwca 
po Mszy św. o godz.   9.30 - II część różańca,  
po Mszy św. o godz.   14.00 - Koronka do    
    Bożego Miłosierdzia i III część różańca,  
godz. 17.15 - IV część różańca i                     
                      nabożeństwo  czerwcowe 
godz. 18.00 - Procesja i Msza święta 
    (Msza św. po procesji) 
 
WIARA I ŚWIATŁO 
W niedzielę 13 czerwca Msza św. dla członków 
wspólnoty o godz. 15.00. 

NOCNE CZUWANIE 
Wspólnota „Jemu Chwała” pragnie 
zaproponować naszej wspólnocie parafialnej 
nocne czuwaniu przed Najśw. Sakramentem 
w intencjach wynagradzających Jezusowi 
wszelkie zniewagi jakich On doświadcza od 
ludzi. Początek czuwania w piątek 11 czerwca 
o godz. 19.00, a zakończenie w sobotę 12 
czerwca o godz. 6.30. 
 

IMIENINY Ks. BOGUMIŁA i S. MAŁGORZATY 
W czwartek 10 czerwca wspominamy św. 
Bogumiła i św. Małgorzatę. Jest to zarazem 
dzień imienin ks. Bogumiła i naszej zakrystianki 
s. Małgorzaty. W intencji solenizantów modlić 
się będziemy w czasie Mszy św. o godz. 18.00 
 
ROCZNICA ŚMIERCI KS. ALOJZEGO 
PIŁATA I KS. KAZIMIERZA KOTLARZA 
16 czerwca (środa) obchodzimy 52 rocz. 
śmierci ks. Alojzego Piłata oraz 2 rocz. śmierci 
ks. Kazimierza Kotlarza proboszczów parafii we 
Władysławowie. Zapraszamy na Msze św. w 
ich intencjach o godz. 18.00 oraz na różaniec 
na cmentarzu na godz. 19.00. 
 
NAUKI PRZEDŚLUBNE 
Tych, którzy zamierzają wstąpić 
w sakramentalny związek małżeński  
zapraszamy do uczestniczenia w naukach 
przedmałżeńskich. Spotkania od poniedziałku 
do piątku w dniach 21-25 czerwca o g. 19.00.  
 
SAKRAMENT BIERZMOWANIA 

 Uroczystość Bierzmowania – niedziela 
20.06.2020, g.18.00. Sakramentu udzieli  
Ks. bp. Zbigniew Zieliński.  

 Spotkanie formacyjne dla kandydatów do 
bierzmowania – wtorki czerwca godz. 19.00.  

 Msze święte w ramach przygotowania do 
bierzmowania 6 i 13 czerwca o godz. 18.00 
 Obecność na spotkaniach obowiązkowa. 

 Spotkania organizacyjne przed 
bierzmowaniem 17 czerwca o godz. 19.00 oraz 
19 czerwca o godz. 16.00. 

 Spowiedź przed bierzmowaniem  
19 czerwca o godz. 17.00. 
 
ŻYWY RÓŻANIEC 
Zwracam się z gorącą prośbą do wszystkich 
chętnych zarówno mężczyzn jak i kobiet 
pragnących wspierać modlitwą i ofiarą duchową 
działania Kościoła oraz naszej wspólnoty 
parafialnej w ramach wspólnoty Żywego 
Różańca o zgłaszanie tego faktu w zakrystii.  



PRACE PRZY NASZYM KOŚCIELE 
Jeszcze przed wakacjami chcemy rozpocząć 
przebudowę kaplicy pogrzebowej. Ofiary 
można składać na konto parafii, wrzucać w 
kopertach do skrzynki z tyłu kościoła, 
składać na tacę. Numer  konta:  
38 83480003 0000 0000 5467 0001 
 
CARITAS ( wejście od ul. Świerkowej) 

 Biuro Caritas czynne w każdy wtorek od 

godz. 15.00 do 17.00.  

 Przy Caritas działa Pracownia 
Miłosierdzia św. O. Pio  dla osób 
samotnych, ubogich, bezdomnych i 
wszystkich, którzy chcą zamienić nudę i 
samotność na wspólną pracę, rozmowy i 
spotkania. Pracownia jest czynna od 
poniedziałku do piątku w g. 09.00 - 13.00. 
 

INTENCJE MSZALNE 

PONIEDZIAŁEK 07.06.2021 

6.30 

†† Zbigniew, Irena, Franciszek 
Bystram 

† Stanisława Osesek, †† z rodziny, 
dusze czyśćcowe 

7.00 
†† Zygfryd, Aniela Krukowscy 

† Andrzej (r. śm.) i Paweł Wrosz 

18.00 

† Jan Dolmierski (14 r. śm.) 

† Wanda Totzke (gr. 1) 

†† Mirosława Janus, Marta i 
Stanisława Janus, Teresa i Jan 
Kaczykowscy, Gertruda i Alfons  
Czaja oraz o zdrowie dla Michała 

† Leon Janusch (1 r. śm.), †† rodzice, 
rodzeństwo z obojga stron 

† Franciszek Zjawiony (poza parafią) 

WTOREK   08.06.2021 

6.30 
† Jan Schmandt (int. od miesz. z ul. 

Ogrodowej) 

7.00 
†† Genowefa Okoń (13 r. śm.), 

Marianna Lewandowicz (12 r. śm.) 

† Leonard Kurczyński 

18.00 

† Halina Felkner (2 r. śm.) oraz †† 
rodzice z obojga stron 

† Wanda Totzke (gr. 2) 

† Maria Śmiejkowska (8 r. śm.) 

Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o Boże bł. i opiekę MN dla 
Joanny z okazji 40 rocz. urodzin oraz 
o potrzebne łaski dla jej rodziny 

†† Stanisław Mudlaf (18 r. śm.), Jan 
Laska 

ŚRODA  09.06.2021 

6.30 

Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o Boże bł. i opiekę MN dla 
Danuty i Pawła Dettlaff w 15 r. ślubu  

O zdrowie na duszy i ciele dla całej 
rodziny Bolda i w intencji konających 
o łaskę dobrej śmierci 

7.00 † Anna Szczepińska 

18.00 

† Czesław Faliński (int. od kolegów i 
koleżanek z pracy) 

† Wanda Totzke (gr. 3) 

† Antoni Glembin i †† rodzice z obojga 
stron 

†† Tadeusz Rewoliński, Irena Paikert 
(r. śm.) 
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 O zdrowie i Błogosławieństwo Boże w 
rodzinie 

 O zdrowie dla Alfonsa 

†Zdzisław Rinc (1 r. śm.) 

† Gabriela Skoczke 

† Alfons Ceynowa 

† Małgorzata Ziganowska 

† Krzysztof Piontke 

† Robert Leonarski 

†Zdzisław Bylebył 

† Mirosława Konkel 

†Antoni Wolszon 

† Maria Fiszer 

† Maria Klebba 

CZWARTEK 10.06.2021 

6.30 †† rodzice Edward i Regina 

7.00 
†† Franciszek (r. śm.) i Łucja Gaffka 

†† Augustyn (r. śm.), Bronisława, 
Albert, Stefan, Stanisław Hadas 

18.00 

† Marian Sczygieł (r. śm.) 

† Wanda Totzke (gr. 4) 

†† rodzice: Michał i Sabina Hincke, 
brat Zbigniew i Wojciech 

† Zygmunt Safko (4 r. śm.) 

†† Maria i Julian Kurnik 

† Halina Felkner 

† Zbigniew Karbowniczek (16 r. śm.) i 
†† z rodziny 

PIĄTEK  11.06.2021 

6.30 ††  Ludwika i Brunon Nowakowscy 

7.00 
†† Kazimierz, Krystyna, Leon i Wanda 

Kohnke 
9.30 O uświęcenie kapłanów 

 

 
 

18.00 

†† Bogdan (r. śm.)  i Marta, Antoni 

†† Bronisława i Franciszek Blok, 
Tadeusz i Franciszek 

†† Magdalena (ur.) i Józef Hohn 

† Wanda Totzke (gr. 5) 



 
18.00 

†† Ryszard i Kazimierz Grabowscy 

†† Maria i Stanisław Gacek 

SOBOTA   12.06.2021 

6.30 
†† Klemens, Gertruda Zielke, Jan i 

Łucja Ceynowa 

7.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o Boże bł. i opiekę MN dla 
sióstr z XVII Róży p.w. 
Niepokalanego Serca Maryi 

16.00 ślub: Grafik Adrian/ Przybył Małgorzata 

18.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o Boże bł. i opiekę MN dla 
Iwony i Krzysztofa z okazji 50 r. ślubu, 
oraz o potrzebne łaski dla Agnieszki, 
Piotra i Pawła oraz ich rodzin 

† Jan Uleński 

† Wanda Totzke (gr. 6) 

† Ryszard Sentak  

†† Regina i Benedykt Klonowscy 

NIEDZIELA 13.06.2021 

6.30 
†† Agnieszka i Franciszek Bolda oraz 

córka Mirella 

8.00 

† Katarzyna Dettlaff (1 r. śm.) 

† Henryk Gerszewski (ur.) oraz †† 
rodzicez obojga stron 

†† Anna (29 r. śm.) i Bogdan Domnik 

9.30 

za parafian 

†† Antoni, Celina Białk 

Dziękczynna z otrzymane łaski i Boże 
bł.  dla ks. Mateusza w rocznicę 
święceń kapłańskich 

† Wanda Totzke (gr. 7) 

†† Jan i Małgorzata (r. śm.) oraz †† 
rodzice 

11.00 

† Jerzy Grabowski (ur.), †† dziadkowie 
z obojga stron, dusze czyśćcowe (int. 
od córki Beaty i Piotra) 

†† Jan (r. śm.) i Janina Majda 

O Boże bł. i opiekę Matki Bożej dla 
rodziny Tuszer i Piotrowskich 

12.30 

Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o Boże bł. i opiekę MN dla 
Radosławy z okazji urodzin 

†† Leon Budzisz (50 r. śm.), Helena, 
Maria Helena 

14.00 
† Wanda Wrosz (3 r. śm.) 

†† Zenon (1 r. śm.), Cecylia, Stanisław 
Koss, Tadeusz, Damian, Szczepan 

18.00 
Dziękczynna za otrzymane łaski z 

prośbą o Boże bł. i Dary Ducha Św. 
dla Wiktorii z okazji 18 r. urodzin 

ZMARLI 
Do wieczności z naszej parafii odeszli: 
†Maria Fiszer, ur. 1964, ul. Rybacka 2 
  Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie 
 

KIOSK PARAFIALNY i  SALA PAPIESKA 
czynne od wtorku do soboty od 16.00 do 18.00; 
w niedzielę od 9.30 do 15.00. 
 

KATECHEZA PRZED CHRZTEM 
W czerwcu nie ma katechez. 
 

KORONKA DO BOŻEGO MIŁOSIERDZIA 
W piątki o godz. 18.45.  
Ważne intencje składamy do skrzynki przy 
obrazie Jezusa Miłosiernego. 
 

NOWENNA DO MB NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
w każdą środę o godz. o godz. 17.45 
Ważne intencje składamy do skrzynki przy 
obrazie Matki Bożej Nieustającej Pomocy. 
 

PORADNICTWO RODZINNE 
Z poradnictwem proszę się kontaktować 
telefonicznie lub  umawiając się na termin w 
biurze parafialnym. 
 

WYPOMINKI 
Roczne wypominki od 6 czerwca odczytujemy w 
niedziele o godz. 9.00  
 

RÓŻANIEC W INTENCJI POWOŁANYCH 
Różaniec w intencji powołanych z prośbą o 
nowe powołania kapłańskie i zakonne  w każdy 
czwartek przed Mszą św. wieczorną. 
 

BIURO PARAFIALNE 
poniedziałek, środa, piątek  
godz. 9:30 – 11:00; 16.00-17.00 
 

SPOWIEDŹ 
Podczas każdej Mszy św. i 30 minut przed 
Mszą św. wieczorną. 
 

MSZE W NASZYM KOŚCIELE 
Msze św. niedzielne i świąteczne aż do 
odwołania odprawiamy w następujących 
godzinach: 6.30, 8.00, 9.30, 11.00, 12.30, 
14.00, 18.00.   
dni powszednie o godz. 6.30, 7.00, 18.00 

 
 

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA 
P.W. WNIEBOWZIĘCIA NMP 

ul. Żeromskiego 32; 84-120 Władysławowo 
tel./fax 58 674 02 74;  wladyslawowo@tchr.org;  

www.parafiawladyslawowo.pl 
www.facebook.com/wniebowziecie.nmp.wladek/ 

 
 

 

/Biuletyn tylko do użytku wewnętrznego/ 


